<sup>h</sup> Dion. c. 6.

<sup>i</sup> Dion. c. 7.

<sup>j</sup> Ita cod. Vat. 1542. In mss. Just., In accusatione episcoporum criminosus non debere admitti.

<sup>k</sup> Lege nulli criminoso.

<sup>l</sup> Codd. Just. et Luc. addunt contra apostolicam

regulam. Ita etiam præfert concilium sub Genethlio, c. 6, ex editione Holstenii, unde hic canon sumptus fuit. Dein pro aliquibus sceleribus Vat. habet tali scelerere. In fine Dion. addit Placet: expunximus uti superfluum cum ms. Vat.

<sup>m</sup> Burchardus et Ivo, refugientibus. Codd. Just. post judicium addunt reddi debere. Melius in concilio sub Genethlio, c. 7, ex quo hic canon excerptus fuit, post vocem suscepti inseruntur hæc verba refugientes sui episcopi regulare judicium, et dein sequitur etiam ipse, etc.

<sup>n</sup> Mss. Just., se sacrificium Deo offerre.

<sup>o</sup> Dion. delet exinde. Mox proferte legitur in Vat. et Colb. Dionysius, edicite. Cod. Bochart apud Just., proferre edicite.

<sup>p</sup> Dion. c. 11.

suo correptus fuerit, debet utique apud vicinos episcopos<sup>a</sup> conqueri, ut ab ipsis ejus causa possit audiri, ac per ipsos suo episcopo reconciliari. Quod nisi fecerit, sed superbia<sup>b</sup> magis (quod absit) inflatus, secernendum se ab episcopi sui communione duxerit, ac separatim cum aliquibus schisma faciens sacrificium Deo obtulerit, anathema habeatur nihilominus, et locum amittat: ac si querimoniam justam adversus episcopum<sup>c</sup> habuerit, inquirendum erit.

XI. <sup>d</sup> *De episcopis, presbyteris, et diaconis audiendis.*

<sup>e</sup> Felix episcopus dixit: Suggesto secundum statuta veterum conciliorum, ut si quis episcopus (quod non optamus) in reatum aliquem incurrerit, et fuerit ei nimia necessitas, <sup>f</sup> ut non possint plurimi congregari; ne in crimine remaneat, a 12 episcopis audiatur, et presbyter a 6 <sup>g</sup> vel 7 episcopis cum proprio suo episcopo audiatur, et diaconus a tribus.

XII. *De ordinandis episcopis.*

<sup>b</sup> Aurelius episcopus dixit: Quid ad hæc dicit sanctitas vestra? Ab universis episcopis dictum est: A nobis veterum statuta debere servari, sicuti et inconsulto primatu **639** cujusque provinciæ tam facile non præsumant multi congregati episcopi episcopum ordinare. <sup>i</sup> Si vero necessitas fuerit, tres episcopi, in quocunque loco sint, ejus præcepto ordinare debent episcopum. Et si quis contra suam professionem, vel subscriptionem venerit in aliquo; ipse <sup>j</sup> ab hoc cætu separabitur.

XIII. *De <sup>k</sup> legatum Tripolitanum, et de presbytero, et diacono audiendo.*